DISPUTA E DO ORÇAMENTO 

2.1. Os serviços objeto deste Edital serão executados de forma indireta. 
2.2. Regime de execução: empreitada por preço global. 
2.3. Critério de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL. 
2.4. Modo de disputa: ABERTO. 
2.5. Do preço:  R$ 556.462,96 (quinhentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e 
sessenta e dois reais e noventa e seis centavos). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. A (s) despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação (s) 
orçamentária (s) própria (s), consignada (s) no orçamento municipal para o exercício corrente, na